The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Mors az
cum fonte primo

Mors munus necessarium est nature iam
corrupte que non est fugienda sed pocius
amplectenda et iterum

(fons nondum inuentus)

fiat uoluntarium quod futurum est
necessarium. Offeramus Deo pro
munere quod
pro debito tenemur reddere.

Si ergo et gratis, id est, sine molestia
percussoris, post modicum morituri
sumus, nulla Dei causa proposita: quare
non ante modicum in causa Dei cum
gloria morimur, ut
fiat voluntarium, quod futurum est
necessarium, ut offeramus Deo pro
munere, quod
redditur a te pro debito?

Crisostomus super X. capitulum Matthei.

Pseudo-Chrysostomus, *Opus*
imperfectum in Matthaeum, 25 (PG 56,
col.762).